PORTARIA N.º 1130/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Mem. SS-GABDIR/N.°29/2020, da Chefia de Gabinete do Diretor-geral do câmpus Sapucaia do Sul,
em 14 de julho de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de Assuntos Internacionais – NAI, do
câmpus Sapucaia do Sul:

Carolina Soares da Silva (Membro da direção)
Débora Taís Batista de Abreu
Diego Gonzales Chevarria
Gisvaldo Araújo Silva (Coordenador do núcleo)
Inessa Carrasco Pereyra Kratz
João Antônio Pinto de Oliveira
Marcia Elizabeth Ribeiro Schultz
Marcus Vinicius Farret Coelho
Pedro Carlos Hernandez Junior
Renato Mazzini Callegaro
Roger Sauandaj Elias
Vanessa Logue Dias (Vice-coordenadora do núcleo)

2. Revogar a Portaria nº 1095/2017, de 04/05/2017.

Pelotas, 14 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSULRG     , em 14/07/2020 19:10:53.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 14/07/2020. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66601
4a49b917be

	PORTARIA N.º 1130/2020
	Documento assinado eletronicamente por: